



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД НОВОДВИНСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июля 2019г.

№ 141-ра

г. Новодвинск
Архангельской обл.

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.12.2017 № 237-ра «О муниципальной общественной комиссии»

В целях осуществления контроля и координации реализации на территории муниципального образования «Город Новодвинск» мероприятий национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» и регионального проекта «Программа комплексного развития объединенной дорожной сети Архангельской области», а также уточнения ранее установленного муниципального правового регулирования, руководствуясь статьей 13 Регламента администрации муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденного решением 16-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 30.11.2006 № 99, и статьями 28, 29, 40.2 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

1. Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в распоряжение администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.12.2017 № 237-ра (в ред. от 13.03.2018 № 38-ра) «О муниципальной общественной комиссии».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»

С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации
муниципального образования
«Город Новодвинск»

от 19 июля 2019 г. № 141-ра

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, которые вносятся в распоряжение администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.12.2017 № 237-ра
«О муниципальной общественной комиссии»

1. В преамбуле распоряжения слова «и муниципальной программы» заменить словами «национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги», регионального проекта «Программа комплексного развития объединенной дорожной сети Архангельской области» и муниципальной программы», слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2018-2024 годы».

2. В пункте 4 приложения № 1 («Состав муниципальной общественной комиссии»):

1) абзац седьмой исключить;

2) после восьмого абзаца дополнить новыми абзацами следующего содержания:

«- председатель Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» (по согласованию);

- председатель постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства и предпринимательской деятельности Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» (по согласованию);

- представитель регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Архангельской области» (по согласованию);

- представитель региональной общественной организации «Народная инспекция Архангельской области» (по согласованию);».

3. В приложении № 2 («Положение о муниципальной общественной комиссии»):

1) в пункте 1 слова «и муниципальной программы» заменить словами «национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги», регионального проекта «Программа комплексного развития объединенной дорожной сети Архангельской области» и муниципальной программы», слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2018-2024 годы»;

2) в подпункте «а» пункта 5 слова «и муниципальной программы» заменить словами «региональной программы «Программа комплексного развития объединенной дорожной сети Архангельской области и Архангельской агломерации», национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2019-2024 годы» и муниципальной программы», слова «на 2018-2022 годы» заменить словами «на 2018-2024 годы».